
Městská část Praha 9

Úřad městské části

Sokolovská 14/324, Praha 9

tel. 283 091 238 ~fax: 283 8911 98

 

odbor správy majetku

 

 

   

Naše značka.“ P09 067205/20! 7 Vyřizuje / linka: lng. Příplata/238 Datum: 15. [.2018

ZPI _ 89/2017

Věc: žádost 0 informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane_

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu

k informacím. ze dne 20.12.2017 a po připsání úhrady nákladů spojených s pořízením

požadované informace ve výši 500 Kč na účet MČ Praha 9 dne 11.1.2018 Vám sdělujeme:

- v příloze zasíláme kopii znaleckého posudku č. N13422/16 ze dne 7.10.2016, který

zpracovala společnost EQUITA CONSULTING S.R.O. a také vyjádření k hodnotě souboru

pozemků v Praze 9 — Střížkov stanovené výše uvedeným znaleckým posudkem ze dne

11.12.2017.

- aktualizace znaleckého posudku byla zadána ke zpracování společnosti EQUITA

CONSULTING S.R.O.,

- metodické postupy ocenění jsou podrobně popsány ve znaleckém posudku,

- začátek výstavby parkovacího domu na Proseku u Billa obchodu není přesně znám, plánuje

se začít v roce 2018 — 2019.

- přesný rozpočet akce není znám, přibližný odhad je 90 mil Kč, aktuálně probíhá výběrové

řízení na zhotovitele stavby,

- parkovací dům bude mít 4 nadzemní podlaží, bez podzemních podlaží,

- na jednom patře o rozloze 3.041 m2 se bude nacházet 106 parkovacích stání,

- vzhledem ktomu, že pozemek. na kterém se bude nacházet parkovací dům, je a byl ve

vlastnictví HMP, svěřené správě MČ Praha 9, nebyla zjišťována jeho cena znaleckým

posudkem.

S pozdravem

 

Ing. Josef Příplata

vedoucí odboru správy majetku

 

Přílohy:

- znalecký posudek č. N13422/16 ze dne 7.10.2016

- vyjádření k hodnotě souboru pozemků v Praze 9 — Střížkov ze dne 1 1.12.2017


